

قالیاف رئیس مجلس:

مجلس خواهان ثبات قیمت‌ها است

سرویس سیاسی —نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: لازمه حذف ارز ترجیحی اتفاق نظر دولت اجماع با سایر قوا و اقبال نظر مردم است، نه فریب مردم، اما متأسفانه اکنون اینگونه نیست.



غلامحسین رضوانی مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور در تذکری درباره حذف ارز ترجیحی از لایحه بودجه سال آینده واقع ذکر شده است.

نماینده مردم تهران، شمیرانات، ری، اسلامشهر و پردیس در مجلس یازدهم با بیان اینکه تمام صحبت‌هایی که درباره ارز ترجیحی می‌شود بر مبنای دو دروغ استوار شده است، توضیح داد: این دروغ‌ها عبارتند از؛ ۱- تاگزیز هستنیم، ۲- می‌خواهیم باید فساد مبارزه کنیم، اما در حالی این مسائل خلاف واقع است که لازمه حذف ارز ترجیحی اتفاق نظر دولت اجماع با سایر قوا و اقبال نظر مردم است، نه فریب مردم، اما متأسفانه اکنون اینگونه نیست.

وی با بیان اینکه قیمت ارز را هیچ اقتصاددانی به روش علمی محاسبه نکرده است، ادامه داد: باید جلوی این تحمیل ناروا به مردم گرفته شود. این در حالی است که تذکر داده بودم ماجرای بررسی بودجه به قدری خسته کننده می‌شود که در نهایت طی یک دقیقه مسئله حذف ارز ترجیحی خواهد شد و ما اصلاً متوجه نشویم، لذا باید اصرار کنیم مصوبه کمیسیون تلفیق همانگونه که بوده ملاحظه کنیم، چرا که اگر امروز چاره اندیشی نکنیم، فردا دیر خواهد بود.

بنابر این گزارش در ادامه محمدباقر قالیباف رئیس مجلس در پاسخ به تذکر این نماینده گفت: مجلس تصمیماتی که در تبصره ۱ گرفته همچون بحث اختصاص یارانه به کالاهای اساسی را نه تنها حذف نکرده، بلکه تأکید کرده که باید ثبات در قیمت کالاها ی اساسی به صورت کالابُرگ باشد.

بنابر این این موضوع اولویت اول مجلس است.

وی تصریح کرد: به هر حال مصوبه کمیسیون تلفیق با امضای رئیس کمیسیون و هیات رئیسه برای نمایندگان بارگذاری شده و البته پیشنهاداتی در ضمن نیز مطرح خواهند شد. بنابراین من فکر می‌کنم هم قانون رعایت شده و هم اینکه ثبات در قیمت ها و کالاهای اساسی و ارائه کالابُرگ الکترونیکی به مردم از خواسته های قطعی مصوبه مجلس برای دولت است.

صادقی نماینده پیشن مجلس شورای اسلامی:

رفتار برخی نمایندگان باعث قهر عمیق تر مردم با حاکمیت می‌شود

سرویس سیاسی – یک نماینده پیشن مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: رفتارهای برخی از نمایندگان مجلس باعث قهر عمیق‌تر مردم با صندوق‌های رأی می‌شود.



محمود صادقی درباره اظهارات برخی از نمایندگان مجلس یازدهم نسبت به مردم و این که چرا یک نماینده به خودش اجازه می‌دهد بالفاظی مردم را مورد خطاب قرار دهد که موجب خشم آنان شود، گفت: در گذشته به صورت

طنز در یکی از نطق‌هایم بیان کردم آیا نمایندگان عصاره فضائل ملت هستند؟ پاسخ دادم این‌ها عصاره فضائل شورای نگهبان هستند؛ در واقع آن سیستمی که شورای نگهبان برای تأیید و رد صلاحیت می‌چیند و مضبقه‌هایی که ایجاد می‌کند به طور طبیعی خروجی‌اش یک چنین اشخاصی هستند. وی خاطر نشان کرد: پیش از اینکه نمایندگان مورد سوال قرار گیرند اعضای شورای نگهبان باید مورد سوال قرار گیرند که نتیجه خروجی سیستم شورای نگهبان همین چیزی است که مشاهده می‌کنیم و نمی‌توانیم انتظار داشته باشیم که شورای نگهبان مثلاً به لحاظ این تعابیر بیاید فیلتر رد صلاحیت را تنگ‌تر کند در واقع این خروجی منطقی تصمیم شورای نگهبان است.

صادقی در پاسخ به سوالی دیگر مبنی بر این که میزان مشارکت مردم در ۲ انتخابات گذشته در کمترین حد خودش قرار داشت این رفتارها چه تأثیری در کنش سیاسی مردم در انتخابات پیش روی مجلس شورای اسلامی خواهد داشت، بیان کرد: فکر می‌کنم نتیجه‌ای که افکار عمومی می‌گیرد این است که به درستی در انتخابات سال ۹۸ و سال ۱۴۰۰ رفتار کرد و با این رفتارها قهر مردم عمیق‌تر خواهد شد.

جدیدترین فعالیت حزب کارگزاران سازندگی



سرویس سیاسی – یک عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی گفت:مهندس علی حسینی به عنوان قائم مقام دبیر کل حزب کارگزاران انتخاب شده است.علی محمد نمازی درباره فعالیت های حزب کارگزاران اظهار کرد: حزب دفتر خیلی خوبی تهیه و تجهیز کرده و فعالیت هایش را در این دفتر انجام می دهد. تمام جلسات شورای مرکزی هر ۱۴ روز یک بار برگزار می شود و دبیر کل هم همه معاونت های حزب را فعال کرده است.

وی افزود:بسا فعالیت های اخیر روح تازه ای در حزب دمیده شده و کارگزاران با قدرت به سمت اهداف و منافع نظام حرکت کرده و در این زمینه فعال است.این فعال سیاسی در پاسخ به این پرسش که آیا این فعالیت ها منوط به انتخابات پیش روی مجلس هم خواهد بود،گفت:احزاب کارکردهای مختلفی از جمله تربیت نیرو، کادرسازی، تهیه و معرفی برنامه دارند و قطعاً کارکرد اصلی هر حزب حضور در انتخابات و معرفی کاندیدا است.

چنانچه شرایطی برای انتخابات رقابتی فراهم باشد همه احزاب مایل خواهند بود که در انتخابات حضور داشته باشند اما درباره تضمین حزب کارگزاران برای انتخابات،آقای مرعی دبیرکل باید موضع بگیرد.دوی در پایان گفت:مهندس علی حسینی نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی به عنوان قائم مقام دبیر کل حزب انتخاب شده است.

سیاسی

فعال سیاسی اصلاح‌طلب:

جامعه را عادت دهیم دنبال قهرمان نباشد؛ جریان اصلاحات باید به سمت مردم حرکت کند

- یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: آقای خاتمی به دنبال این است که با استفاده از راهنمایی‌ها و نفوذ اجتماعی رهبری جریان اصلاحات را از «فرد» به «جمع» منتقل کند.**



و بعد تکلیف اینکه در عرصه عمومی و سیاسی به چه شکلی و با چه ادبیاتی آن را به زبان آورد، مشخص خواهد شد.

درایتی در ادامه گفت: اگر ما تصور کنیم یک شبه می‌شود دور هم نشست و ادبیات را درست کرد، این تصنعی است. ادبیات باید از دل مطالبات تولید شود، آن هم زمانی است که شما این اختلاط را جدی کرده باشید، در آن صورت به شما اجازه می‌دهد در تولید آن ادبیات به شکلی حرکت کنید تا با کمترین خطا روبه‌رو باشید.

وی افزود: اصلاحات باید این پرسوه را بگذراند. توفیق اجباری هم محقق شده است. امروز آنقدر از ظرف رقیب موانع ایجاد شده است که الحمدلله آن تعدادی هم که چشم به قدرت داشتند، باید مأیوس شوند و به این فکر بیفتند که با یک تصمیم جمعی، نگاه و درگیری عمیق‌تر با جامعه و همکاری کردن یا یکدیگر ادبیات مناسب را پیدا کنند تا به مرور آن ادبیات تولید شود.

مصطفی درایتی درباره کناره‌گیری فعالیت سیاسی سیدمحمد خاتمی و چگونگی آینده اصلاح‌طلبان با این اتفاق هم گفت: آقای خاتمی از همان ابتدا هم که از او به عنوان رهبر اصلاحات یاد می‌کردند از این کار ابا داشت و اعتقاد داشت که باید جامعه را عادت دهیم که دنبال قهرمان نباشد و خود میدان‌دار اصلی باشد.

آنچه اجتماع جامعه فراهم می‌کند، رهبری

رویکرد مهم این باشد که چشم بستن بر قدرت به این معنی که در هر شرایطی ما میدان‌داری نخواهیم کرد مگر اینکه بتوانیم با قدرت بخشی از مطالبات مردم را جبران کنیم، باید در دستور کار اصلاح‌طلبان قرار بگیرد. باید تلاش کرد کسانی که در چر که اصلاحات کار می‌کنند این رویکرد را پذیرفته و کم‌کم توجیه ششوند این مسیر راهی است که می‌تواند سیاست‌ورزی را رونق دهد.

سیاسی به چه شکلی و باچه ادبیاتی آن را به زبان آورد، مشخص خواهد شد.

شخصی نباشد بلکه رهبری ساختاری باشد. تا جامعه ما در این مسیر حرکت نکند که ممکن است دچار خطاهای سنگین شود.

وی افزود: اگر چه ممکن است آقای خاتمی واقعاً مایل به کار رهبری نباشند اما هر وقت احساس کردند می‌توانند از بعد مسئولیتی برای انسجام به این جریان کمک کنند ابا باشند. وگرنه بارها و بارها به دلایل متعددی که داشتند گفت به عرصه سیاسی برنی‌گرم. ولی به هر صورت نباید تصور کنیم که جریان اصلاحات را یک فرد، یک تفکر و یک روش می‌چرخاند و جریان اصلاحات مسیر مشخصی است که هر کسی در این مسیر قرار بگیرد می‌تواند نقشی را ایفا کند. بهترین راه برای مدیریت سیاسی کشور باید کم کم از «فرد» به «جمع» رفتن و از رهبری فردی به رهبری ساختاری حرکت کردن باشد. خطا و آسیب رهبری جمعی به مراتب کمتر از رهبری فردی است. چون حذف رهبری ساختاری به سادگی میسر نیست اما حذف افراد به مراتب خیلی راحت است.

درایتی در ادامه افزود: بنابراین آقای خاتمی به دنبال این موضوع بودند. تا به حال چند برنامه مثل شورای عالی اصلاح‌طلبان و جبهه‌اصلاحات ایران ایجاد شد و این برنامه‌ها برای این بود تا رهبری از «فرد» به «ساختار» تبدیل شود. این مسئله باید به مرور محقق شود و آقای خاتمی دارد نقشی را ایفا می‌کند تا رهبری جریان اصلاحات به حالت ساختاری تبدیل شود. اگر آقای خاتمی این حرف را زده است، به خاطر نگاهی است که بعد از ریاست جمهوری داشتند. در مقطعی دوستان و اطرافیان راحتی نیازهای هر قشر را کنار همدیگر بشناسیم و مشترکات آن را بگیریم. این موارد پرسوه‌های زمان‌بری است که باید به مرور محقق شود. این فعال سیاسی تأکید کرد: رویکرد مهم این باشد که چشم بستن بر قدرت در این معنی که در هر شرایطی ما میدان‌داری نخواهیم کرد مگر اینکه بتوانیم با قدرت بخشی از مطالبات مردم را جبران کنیم، باید در دستور کار اصلاح‌طلبان قرار بگیرد. باید تلاش کرد کسانی که در چر که اصلاحات کار می‌کنند این رویکرد را پذیرفته و کم کم توجیه شوند این مسیر راهی است که می‌تواند سیاست‌ورزی را ادامه داد.

بعد از آن به مرور گفتمان شکل خواهد گرفت

دوشنبه ۱۶ اسفند ۱۴۰۰ ۴ شعبان ۱۴۴۳ ۷ مارچ ۲۰۲۲، شماره ۳۹۲۷، صفحه ۷

اخبار ویژه ...

حق با پوتین است

روزنامه کیهان نوشت:ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه در اولین نطق تلویزیونی خود پس از حمله به اوکراین، خطاب به مردم روسیه گفت: برای «پیشگیری از یک خطر» دست به عملیات دفاعی زده است.ما بدون شک با هر جنگی که مردم در آن کشته می‌شوند، مخالفیم و فرقی نمی‌کند این مردم شهروندان اوکراین باشند یا شهروند هر نقطه دیگر در دنیا؛ اما آنچه پوتین گفت، یک تصویر خیلی از آنچه در سر داشت نبود؛ اتهامات او علیه اروپا و آمریکا واقعاً روی داده و وضع امنیتی روسیه در غرب سسرزمین خود به هم ریخته بود و تهدید آمریکا علیه یکپارچگی روسیه واقعیت دارد.

اعتراض خانواده ناصر ایرانی

همسر و پسر ناصر ایرانی، نویسنده، مترجم و نمایشنامه‌نویس کشور، در نامه‌ای سرگشاده، به استفاده بی‌اجازه صدا و سیما از آثار او و عدم مجوز انتشار به همان کتاب‌ها، اعتراض کردند. خانواده ناصر ایرانی، درباره اقتباس بدون اجازه از رمان این نویسنده فقید با نام «زنده باد مرگ»، به صداوسیما اعتراض کردند. در بخشی از این بیانیه آمده است: ما بازماندگان مرحوم ناصر ایرانی اعتراض شدید خود را به این اقتباس ابراز می‌داریم. اولاً این اقتباس بدون دریافت هیچ اجازه‌ای از سوی ما تهیه شده است. رمان «زنده باد مرگ» پیش از این توسط انتشارات سرش منتشر شده بود، ولی در سال ۱۳۷۴ قرارداد این رمان با آن انتشارات لغو شده بود؛ بنابراین کلیه حقوق معنوی این اثر متعلق به نویسنده و پس از فوت او متعلق به ما است.

بزرگ‌ترین پروژه نفوذ

عبدالرضا دورری از اعضای سابق تیم احمدی‌نژاد که چند وقتی است علیه او افشاکاری می‌کند در حساب توئیتری‌اش نوشت: افشاکاری دفتر احمدی‌نژاد درباره ماجرای کاترین شکندم فرار رو به جلو برای آدرس دهی انحرافی بود تا حمایت این مهره اسرائیلی از کاندیداتوری احمدی‌نژاد در انتخابات ۱۳۹۶ دیده نشود. احمدی‌نژاد بزرگ‌ترین پروژه نفوذ اسرائیل در جمهوری اسلامی بود که البته خنثی شد.

به درد نمی‌خورد

محمدصادق کوشکی، تحلیلگر مسائل سیاسی درباره تصمیم دولت سیدابراهیم رئیسی نسبت به مذاکرات وین اظهار کرد: نمی‌دانم دولت آقای رئیسی می‌خواهد چه کند اما اطلاعاتی که درباره پیش نویس توافق فعلی دست من رسیده، می‌بینم که سه شرط در آن رعایت نشده است، وقتی آن سه شرط در آن رعایت نشده، دیگر آنکه متن توافق چه چیزی هست، موضوعیت ندارد. وی افزود: در مذاکره و توافق دنبال حل مسائل اقتصادی هستند، صادرکننده، واردکننده و تولیدکننده می‌خواهد ارتباط بانکی رایج و مرسوم با جهان داشته باشند، وقتی توافقی اما این ارتباط بانکی اش فراهم نکند، آن توافق به درد صادرکننده، واردکننده و تاجر مانی خوره؛ بنابراین، اصلاً چنین توافقی هر چه هم که باشد آن را نمی‌خواهیم.

فراخوان سربازی!

سفیر ایران در اوکراین گفت: تعداد قابل توجهی از ایرانی‌های مقیم اوکراین امکان خارج شدن از خاک اوکراین را ندارند.منوچهر مرادی سفیر ایران در اوکراین در صفحه شخصی خود نوشته که «تعداد قابل توجهی از ایرانی‌های مقیم اوکراین به دلیل این که پاسپورت اوکراینی دارند و دولت اوکراین فراخوان سربازی داده است، امکان خارج شدن از خاک اوکراین را ندارند.»دی سرخوچ برحان فراد اوکراین، تعدادی از دانش‌جویان ایرانی مشغول به تحصیل در دانشگاه‌های اوکراین در کنار سایر مردم این کشور در تلاش برای خروج از اوکراین هستند.

تفاوت زیادی دارد

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: برخی مسائل از جمله روشن شدن همکاری‌های ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی وارد مسیر توافق هسته‌ای شده است.ابوالفضل عموی گفت: شاکله توافق میان ایران و ۱۰۴ مشابه دوره‌های گذشته است، اما محتوایش تفاوت زیادی دارد. در روزهای گذشته رسانه‌ها از نهایی شدن توافق در جریان مذاکرات هسته‌ای خبر داده‌اند، اما گفته می‌شود ایرانی می‌خواهد برخی مسائل هسته‌ای را با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی حل کند.رئیس آژانس بین‌المللی انرژی اتمی دیشب برای گفت‌وگو با مقامات ایرانی از جمله رئیس سازمان انرژی اتمی ایران وارد تهران شد.

در آستانه تسلیم آمریکا و اروپا

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت، تا این لحظه خطوط قرمز در مذاکرات وین کاملاً حفظ شده و در آستانه تسلیم آمریکا و اروپا هستیم.جواد کریمی قدوسی در مطلبی در صفحه توئیتر خود با اشاره به مذاکرات وین نوشت: «با هدف لغو تحریم‌ها باید توجه داشت که امروز نه آقای ریسی، آقای روحانی است و نه آقای امیر عبدالهیسان، آقای طرف و نه آقای باقری، آقای عراقچی و نه آقای قالیباف، آقای لاریجانی است و تا این لحظه نیز خطوط قرمز کاملاً حفظ شده و در آستانه تسلیم آمریکا و اروپا هستیم.»مذاکرات احیای برجام از یازده ماه پیش آغاز و پس از یک وقفه کوتاه از آذرماه دوباره از سر گرفته شد.

عقب‌نشینی از اجرای طرح صیانت

رئیس مجمع نمایندگان استان تهران گفت: عقب‌نشینی از اجرای طرح صیانت نظر رسمی مجلس نیست، بلکه نظر مجلس پس از رأی گیری در صحن علنی رسمی است و اظهارنظر یک نماینده تصمیم مجلس نیست و اکنون نظرات پرکننده‌ای بیان می‌شود.حجت‌الاسلام سیدرضا تقوی، رئیس مجمع نمایندگان استان تهران در مجلس شورای اسلامی، درباره طرح صیانت از کاربران در فضای مجازی بیان کرد: طرح صیانت همچنان در کمیسیون مشترک مجلس مورد بحث و بررسی قرار دارد و بسیاری از این فضاسازی‌ها حقیقت ندارد.

بنیاد شهید و شهدای عراقی

به دنبال امضای تفاهم‌نامه همکاری مشترک میان بنیاد شهید و امور ایثارگران با موسسه شهیدی عراق با حضور سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی، معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران و عبدالاله النائلی رئیس موسسه شهیداعراق که در محل این موسسه در بغداد امضا شد، «جمعیت ایثارگران دفاع مقدس» با انتشار بیانیه‌ای نوشتند: آیا واقعاً به جایی رسیده ایم که جای قاتل و شهید عوض شده است؟ آقای قاضی زاده چه جوانی به کهنه سربازان و تنگ نفسان شیعیایی کشور دارید؟ با چه توجیهی که حتی در رسیدگی به امور ایثارگران ناتوان هستید، آمادگی خود را در جهت رتق و فتق امور شهدای عراقی (قاتلان فرزندان ملت شریف ایران) اعلام کرده اید؟ چطور می‌خواهید جواب شهدا را بدهید؟

گفتنی است در تفاهم نامه ای که رئیس بنیاد شهید دو روز قبل با نماینده کشور عراق امضا کرده، آمده است: طرف عراقی از ایران نیز خواسته در زمینه ساخت شهرک‌های مسکونی در عراق برای موسسه شهیدا و جانبازان این کشور اقدام کند و در این تفاهم‌نامه توافق شد کار گروه مشترکی برای پیگیری بندهای مختلف این تفاهم‌نامه تشکیل شود.

صنایع چوب حلاج کیش

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل